
1 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 7/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 7. 3. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 07.03.2022 v 15:06:39 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:45 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:06:45 

V 15:06:52 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:53 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:59 

http://www.usneseni.cz/


2 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací za 2. pololetí 2021 (FIN 017) 

4. Smlouvy o právu provést stavbu, kanal. přípojky čp.733 a 677 (SM 047) 

5. Úprava dopravního značení – zóna východ (SM 048 ) 

6. Zápis z jednání komise pro rozvoj města (SM 049) 

7. Lávka přes Dědinu u Penny (SM 050) 

8. Smlouva o nájmu pozemků v k. ú. Nepasice – část st. p. č. 165/15, část p. č.919/1 a p. č. 33/2 (SM 051) 

9. Nabídka na odkoupení pozemku p. č. 715/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 052) 

10. Workoutové hřiště, Třebechovice p.O. (SM 053) 

11. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 054) 

12. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 055) 

13. Žádost o prodej pozemku st. p. č. 75/2 v k. ú. Krňovice – záměr prodeje (SM 056) 

14. Žádost o souhlas s využitím pozemku p.č. 2038/1 (SM 057 ) 

15. Územní studie T6 (STAV 004) 

16. Územní studie N2- požadavky na dokumentaci (STAV 005) 

17. Řízení o návrhu Změny č.1 Územního plánu Týniště nad Orlicí (STAV 006) 

18. Žádost o dotaci – dopravní obslužnost (SPR007) 

19. Záměr nákupu univerzálního nosiče nářadí (TS 29) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 30) 

21. Prodloužení nájemní smlouvy - ( TS 31) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 32) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 33) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 34) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 35) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 36) 

27. Žádost o přechod nájmu - (TS 37) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 38) 

29. Výroční zpráva za rok 2021 - TS (TS 39) 

30. Různé 

Diskuze zahájena v 15:06:59 

V 15:07:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 31 - Příspěvek do soutěže o ceny 7. plesu hokejistů - SK Třebechovice p.O. – oddíl 

ledního hokeje (FIN 018) 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-137-7/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 7. 3. 2022 

http://www.usneseni.cz/


3 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:32 

V 15:07:39 přišel Mgr. Roman Drašnar, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

3. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací za 2. pololetí 2021 (FIN 

017) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:11 

Diskuze zahájena v 15:08:11 

V 15:08:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje plán kontroly příspěvkových organizací zaměřený na plnění hlavní, případně 

doplňkové činnosti jednotlivých příspěvkových organizací, na hospodaření s rozpočtovými 

prostředky, na úroveň vedení účetnictví a majetkové evidence za 2. pololetí roku 2021, na dodržování 

schváleného mzdového limitu  pro rok 2021, na inventarizaci majetku a dokladovou inventarizaci 

k 31.12.2021 a na uložené úkoly z předešlé kontroly. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-138-7/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:06 

4. Příspěvek do soutěže o ceny 7. plesu hokejistů - SK Třebechovice p.O. – oddíl 

ledního hokeje (FIN 018) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:36 

Diskuze zahájena v 15:09:36 

V 15:10:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


4 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje nákup 5 ks knih „Třebechovický Proboštův betlém“ za celkovou cenu 750,- Kč 

od Třebechovického muzea betlémů. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-139-7/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 25. 3. 2022 

V 15:10:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí daru v hodnotě 1.000,- Kč a 5 ks knih „Třebechovický Proboštův 

betlém“ organizaci SK Třebechovice pod Orebem – oddílu ledního hokeje do soutěže o ceny 7. plesu 

hokejistů. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. 
Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-140-7/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 25. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:44 

5. Smlouvy o právu provést stavbu, kanal. přípojky čp.733 a 677 (SM 047) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:48 

Diskuze zahájena v 15:11:48 

V 15:13:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení kanalizační přípojky na pozemku 

p.č. 2130/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-141-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

V 15:14:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení kanalizační přípojky na pozemku 

p.č. 2130/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-142-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:00 

6. Úprava dopravního značení – zóna východ (SM 048 ) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:08 

Diskuze zahájena v 15:15:08 

V 15:16:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Úprava dopravního značení – zóna východ“ nabídku od uchazeče INKA – dopravní značení Hradec 

Králové s.r.o., Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem, IČO: 27478866, nabídková cena 

činí 307 273,45 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: (7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


6 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-143-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:20 

7. Zápis z jednání komise pro rozvoj města (SM 049) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:01 

Diskuze zahájena v 15:17:01 

V 15:17:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise pro rozvoj města ze dne 31. 1. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-144-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:00 

8. Lávka přes Dědinu u Penny (SM 050) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:07 

Diskuze zahájena v 15:18:07 

V 15:19:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Lávka pro pěší přes řeku Dědinu, Třebechovice p.O.“, uzavíranou mezi Městem 

Třebechovice p.O. a společností MDS solution s.r.o., se sídlem: Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto, 

IČO: 07674856, v ceně díla 5.784.617,32 Kč včetně DPH. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-145-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:31 

9. Smlouva o nájmu pozemků v k. ú. Nepasice – část st. p. č. 165/15, část p. č.919/1 

a p. č. 33/2 (SM 051) (bod číslo 8) - ODLOŽENO 

  

10. Nabídka na odkoupení pozemku p. č. 715/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 

052) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:26 

Diskuze zahájena v 15:28:26 

V 15:30:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup pozemku p. č. 715/1, druh pozemku 

orná půda, výměra 4306 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za nabízenou kupní cenu 6.459.000,- 

Kč, tj. 1500,- Kč/m
2
. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-146-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:32 

11. Workoutové hřiště, Třebechovice p.O. (SM 053) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


8 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:41 

Diskuze zahájena v 15:30:41 

V 15:32:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Workoutové hřiště, Třebechovice p.O.“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností 

COLMEX s.r.o., se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 29037221, v ceně díla 446.490,- 

Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-147-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:18 

12. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 054) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:38 

Diskuze zahájena v 15:32:38 

V 15:35:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje přeložený návrh upravené projektové dokumentace s názvem „Stavební úpravy 

ul. Družstevní práce“, která bude podkladem pro vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení a pro provedení stavby. Úprava spočívá zejména v úpravě šíře zpevněné plochy 

od pozemku p.č. 1486/60 (od propojky ulic Družstevní práce a Kubelíkova) po čp. 1054 (konec této 

slepé komunikace). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-148-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


9 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:21 

13. Žádost o prodej pozemku st. p. č. 75/2 v k. ú. Krňovice – záměr prodeje (SM 

056) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:50 

Diskuze zahájena v 15:35:50 

V 15:36:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku st. p. č. 75/2 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 6 m
2
 v k. ú. Krňovice za obvyklou cenu 450,- Kč/m

2
 a za úhradu nákladů souvisejících 

s převodem nemovitosti (správní poplatek za vklad do katastru nemovitosti, znalecký posudek, a jiné). 

Na st. p. č. 75/2 k. ú. Krňovice je umístěná stavba bez č. p. ve vlastnictví fyzické osoby. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-149-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:00 

14. Žádost o souhlas s využitím pozemku p.č. 2038/1 (SM 057 ) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:08 

Diskuze zahájena v 15:37:08 

V 15:39:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje využití pozemku p.č. 2038/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem jako přístupovou 

cestu k novému rodinnému domu, který bude umístěn na pozemku p.č. 1170/1 v k.ú. Třebechovice 

pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 
Kamil Dörre 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-150-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:32 

15. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 055) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:56 

Diskuze zahájena v 15:39:56 

V 16:12:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 2.3.2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-151-7/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:57 

16. Územní studie T6 (STAV 004) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:16 

Diskuze zahájena v 16:14:16 

V 16:27:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru oslovit projekční kanceláře za účelem zjištění předběžné 

cenové kalkulace pro pořízení Územní studie lokality T6. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


11 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-152-7/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 18. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:11 

17. Územní studie N2- požadavky na dokumentaci (STAV 005) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:22 

Diskuze zahájena v 16:27:22 

Radě města byl předložen seznam autorizovaných osob, které obdrží výzvu na podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na vypracování územní studie: 

 Ing. Eduard Žaluda, Železná 493, 110 00 Praha 1, IČ: 73580872 

 Ing. arch. Robert Chládek, Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ: 16280733 

 Ateliér “AURUM“ s.r.o., Jiráskova 21, 530 02 Pardubice, IČ: 42937680 

V 16:27:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené cíle a důvody pro pořízení územní studie lokality N2. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-153-7/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:23 

18. Řízení o návrhu Změny č.1 Územního plánu Týniště nad Orlicí (STAV 006) 

(bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:31 

Diskuze zahájena v 16:29:31 

http://www.usneseni.cz/


12 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:30:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o veřejném projednávání návrhu Změny č.1 Územního plánu 

Týniště nad Orlicí, které se koná dne 6.4.2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-154-7/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 8. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:05 

19. Záměr nákupu univerzálního nosiče nářadí (TS 29) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:20 

Diskuze zahájena v 16:32:20 

V 16:41:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr nákupu univerzálního nosiče nářadí dle parametrů uvedených 

v důvodové zprávě a pověřuje Technické služby realizací výběrového řízení dle podmínek Vnitřní 

směrnice 1/2017. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 
Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-155-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:41 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 30) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


13 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:47 

Diskuze zahájena v 16:45:47 

V 16:54:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 4. 2022 do 30. 

6. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-156-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:34 

21. Žádost o dotaci – dopravní obslužnost (SPR007) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:11 

Diskuze zahájena v 16:55:11 

V 16:55:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dotaci ve výši 9.879,-Kč na úhradu ztráty z provozování  dopravní obslužnosti 

nad rámec dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou dopravní linkovou 

dopravou – linka 662110 na období 12.12.2021 – 10.12.2022, kdy žadatelem je Královéhradecký kraj, 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-157-7/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

http://www.usneseni.cz/


14 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 14. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:58 

22. Prodloužení nájemní smlouvy - ( TS 31) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:56:12 

Diskuze zahájena v 16:56:12 

V 16:56:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje nové nájemní 

smlouvy p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 4. 2022 do 31. 3. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David 
Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-158-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:36 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 32) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:50 

Diskuze zahájena v 16:58:50 

V 17:01:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 4. 2022 

do  30. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

http://www.usneseni.cz/


15 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-159-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:01:44 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 33) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:01:53 

Diskuze zahájena v 17:01:53 

V 17:05:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-160-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:03 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 34) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:11 

Diskuze zahájena v 17:06:11 

V 17:06:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 4.  2022 do  31. 3. 

2023. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


16 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. 
Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-161-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:51 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 35) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:02 

Diskuze zahájena v 17:07:02 

V 17:08:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: (5) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-162-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:18 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 36) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:26 

Diskuze zahájena v 17:08:26 

V 17:10:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


17 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-163-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:10:30 

28. Žádost o přechod nájmu - (TS 37) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:36 

Diskuze zahájena v 17:10:36 

V 17:14:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. 

Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-164-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

V 17:17:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, a 

to od 1.4.2022 do 31.3.2023. 

http://www.usneseni.cz/


18 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-165-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:50 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 38) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:18:00 

Diskuze zahájena v 17:18:00 

V 17:20:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s LOGOMEDICEM s.r.o., Mgr. Eva 

Kocábková, jednatel, sídlo Na Hrázce 175/53, Hradec Králové 9, 500 09, IČO 288 11 941 na dobu 

neurčitou, a to od  1. 4. 2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou  . 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 
Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-166-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:52 

30. Výroční zpráva za rok 2021 - TS (TS 39) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:21:26 

Diskuze zahájena v 17:21:26 

V 17:29:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


19 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2021 příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem jako podkladový materiál pro další rozhodování o činnosti a rozvoji TS. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-167-7/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 7. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:15 

31. Různé (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:33 

Diskuze zahájena v 17:32:33  

Ředitelem Technických služeb Třebechovice pod Orebem byl radě města  předložen seznam firem, které 

obdrží výzvu na podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na osvětlení zimního stadionu: 

1)  ZCZ s.r.o. 

IČO:       24780740 

DIČ:       CZ24780740 

ADRESA: Počernická 272/96, Malešice (Praha 10), 108 00 Praha 

 2) ELNZ s.r.o. 

IČ:   06823751 

DIČ:  CZ06823751 

ADRESA: Markvartice 44, 382 32 Velešín 

 3) Majak HK, spol. s r.o. 

IČO:       25268562 

DIČ:       CZ25268562 

ADRESA: Tř. Karla IV. 611/6, 500 02 Hradec Králové 

 4) Cora LED, s.r.o. 

IČO:       02493641 

DIČ:       CZ02493641, 

ADRESA:  Soudná 74, 506 01 Jičín 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:48 

http://www.usneseni.cz/


20 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Jednání ukončeno 07.03.2022 v 17:50:11 

http://www.usneseni.cz/


21 / 21 

9. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   9. 3. 2022 17:07 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

21 / 21 

9. 3. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

